Pinar Su Sanayi ve Ticaret A.$.'nin 30.03.2017 tarihinde yapilan 2016 Yili Olagan Genel Kurul
toplantisinda sorulan sorulara iliskin olarak yapilan agiklamadir.

Soru: Denetgilere 6denen Ucret konusunda bilgi alabilir miyiz?

Cevap: Bagimsiz denetim sirketleriyle ilgili nceden teklif aliyoruz, ona gore de Yonetim Kurulu denetgi
secimine iliskin 6nerisini genel kurula sunmaktadir. Ge¢cmis donemlerdeki murakip uygulamasinda
Ucretler genel kurulda belirleniyordu. Bu ise farkl bir konudur. O nedenle Genel Kurul tarafindan
murakip segilmiyor. Denetim Bagimsiz Denetim Sirketi tarafindan yapihyor.

Soru: Onceden 5 litrelik cam damacanalar vardi kullandigimiz, simdi 15 litrelik cam damacanalar var
tekrar 5 litrelik cam damacanalari piyasada gorebilecek miyiz?

Cevap: Cam damacananin payi pazarda ¢cok 6nemli seviyede degil, bu talebinizi not aliyoruz.



